
UCHWAŁA NR 90/XVII/2015 
RADY MIASTA PODKOWA LE ŚNA  

z dnia 22 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie przystąpienia do opracowania Miejskiej Karty Dużej Rodziny  
w Podkowie Leśnej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Rada Miasta Podkowa Leśna wyraża wolę przystąpienia do opracowania  

i wprowadzenia Miejskiej Karty Dużej Rodziny. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                                                                                                                                                     

Przewodniczący Rady Miasta 
 Podkowa Leśna  

/-/ 
Grzegorz Smoliński 

 

 

 

 

 

 

 

 


